DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DO FRANCÊS
ATRAVÉS DA MÚSICA – RELATOS DE EXPERIÊNCIA SOBRE O PROJETO
INTITULADO “LÍNGUA E CULTURA FRANCESA ATRAVÉS DA MÚSICA PARA
ALUNOS E SERVIDORES DA UFPB E COMUNIDADE EXTERNA” – UFPB 2019 de
autoria de CYNTIA SILVA TEIXEIRA LIMA, THAYANÁ CARLA LINHARES CÉSAR, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52023

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52023